Tempus Open - Axel Lindberg Fors

Axel Lindberg Fors

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbéasta: 01:02.44 AQUA-poang: 422 Datum: 2024-02-04 Tavling: NUSS Aldre

50m 2024

Tid

01:02.44

01:04.71

01:07.55

01:08.04

01:12.32

01:13.50

01:26.48

AQUA
422
379
333
327
272
259

159

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-02-04

2023-05-27

2023-02-26

2022-07-09

2022-05-21

2022-07-02

2021-06-13

Tavling

NUSS Aldre 50m 2024
Laxaleken 2023

Boras Craft Meet 2023
Bockstensdoppet 2022
Laxaleken 2022

NUSS aldre och yngre 50 m

Boras Speedo Meet 2021 2.0


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=329629
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329629&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329629&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329629&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329629&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

